[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛМАНСКОГО   РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _____________________ 2019 г.                                                               с. Калманка

	О признании утратившим силу постановления администрации Калманского района Алтайского края № 698 от 29 декабря 2018 года «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления  главными администраторами средств районного бюджета и средств бюджетов поселений внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

На основании Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита",
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Калманского района Алтайского края №698 от 29 декабря 2018 года «Об утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами средств районного бюджета и средств бюджетов поселений внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 06.08.2019 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Калманского района.
4.   Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета администрации Калманского района Алтайского края  по финансам, налоговой и кредитной политике (Т.А.Чугузова).

 Глава района                                                                                           С.Ф. Бунет